П Р И К А З

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
от   08.08.2017                                      г. Петушки                                                № 23
	О внесении изменений в приказ финансового

управления от 27.12.2007 №72

В соответствии со статьями 217.1, 226.1 Бюджетного кодекса Российской             Федерации
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления от 27.12.2007 №72 «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения районного бюджета и доведения до главных распорядителей бюджетных средств предельных объемов финансирования»:
изложить Приложение №1 к «Порядку составления и ведения кассового плана исполнения районного бюджета и доведения до главных распорядителей бюджетных средств предельных объёмов финансирования» в редакции согласно приложению.

2. Отделу бюджетной политики, межбюджетных отношений и анализа     консолидированного бюджета довести настоящий приказ до главных                   администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Петушинский район».
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте         администрации Петушинского района в пределах информационного ресурса      финансового управления администрации района.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления администрации Петушинского района,        начальника отдела бюджетной политики, межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюджета.

Начальник финансового управления

              Л.А.Дмитриева
                                                                                Приложение

к приказу финансового управления

                                                           от  08.08.2017  №23
	Наименование показателя планирования
	Код строки
	Закон о бюджете на год
	Кассовый план на год
	I квартал
	ИТОГО I квартал
	II квартал
	ИТОГО II квартал
	III квартал
	ИТОГО III квартал
	IV квартал
	ИТОГО IV квартал

	Январь
	Февраль
	Март

	Апрель
	Май
	Июнь

	Июль
	Август
	Сентябрь

	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	КАССОВЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ПО ДОХОДАМ – всего
	0100

	в том числе:

	доходы (налоговые и неналоговые)
	0110

	безвозмездные поступления
	0120

	КАССОВЫЕ ВЫПЛАТЫ ПО РАСХОДАМ – всего
	0200

	в том числе:

	капитальные вложения в объекты муниципальной собственности (по ВР 400)
	0210

	межбюджетные трансферты (по ВР 500)
	0220

	предоставление субсидий районным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям (по ВР 600)
	0230

	обслуживание муниципального долга Петушинского района (по ВР 700)
	0240

	другие расходы
	0250

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)
	0300

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА
	0400

	Кассовые поступления по источникам финансирования дефицита бюджета
	0500

	Кассовые выплаты по источникам финансирования дефицита районного бюджета
	0600

	РЕЗУЛЬТАТ ОПЕРАЦИЙ (без операций по управлению средствами на едином счете районного бюджета) (стр. 0300 + стр. 0500 – стр. 0600)
	0700

	Остатки на едином счете районного бюджета на начало периода
	0800

	Остатки на едином счете районного бюджета на конец периода
	0900

	Предельный объем средств, используемых на осуществление операций по управлению остатками средств на едином счёте бюджета (изменение остатков на едином счёте районного бюджета)
	1000